
UCHWAŁA NR XXXV/1028/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej I stopnia im. prof. Marka Jasińskiego w Szczecinie, w ośmioletnią ogólnokształcącą 
szkołę muzyczną I stopnia

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) oraz pkt 1 Porozumienia zawartego w dniu 17 grudnia 1998 r. pomiędzy Ministerstwem 
Kultury i Sztuki a Miastem Szczecin w sprawie przejęcia do dalszego prowadzenia szkół 
podstawowych muzycznych, Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Ogólnokształcąca 
Szkoła Muzyczna I stopnia im. prof. Marka Jasińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bolesława 
Śmiałego 42/43, 70-351 Szczecin, stała się ośmioletnią Ogólnokształcącą Szkołą Muzyczną I stopnia 
im. prof. Marka Jasińskiego z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 42/43, 70-351 Szczecin. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. prof. Marka Jasińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 42/43, 70-351 
Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 199F8D71-999E-4249-BD37-DF4A43891EFA. Podpisany Strona 1




